

Üretim ve Son Kullanma Tarihleri:

Şarj No:

Sağlık Bakanlığı Ruhsat Tarihi ve No:20.02.2014 - 2014/18

KULLANILACAKI ZARARLI ORGANİZMALAR

Zararlı türüne göre, formülasyon şekline ve ürün tipine göre uygulama oranları

Zararlı Türü-Yaşam evresi	Uygulama alanı ve şekli	Uygulama dozu ve süresi
<i>Staphylococcus aureus</i> <i>Pseudomonas aeruginosa</i> <i>Enterococcus hirae</i> <i>Escherichia coli</i>	Kişisel ve umumi alanlar ile gıda ve yem alanlarında ekipman ve yüzey dezenfektanı olarak daldırma, otomatik makine yardımıyla köpükleme ve fırçalama	% 2.0 15 dk.
<i>Candida albicans</i> , <i>A.brasiliensis</i>	Kişisel ve umumi alanlar ile gıda ve yem alanlarında ekipman ve yüzey dezenfektanı olarak daldırma, otomatik makine yardımıyla köpükleme ve fırçalama	% 2.0 15 dk.
<i>M.typhi</i> , <i>M. avium</i> ,	Kişisel ve umumi alanlar ile gıda ve yem alanlarında ekipman ve yüzey dezenfektanı olarak daldırma, otomatik makine yardımıyla köpükleme ve fırçalama	% 2.0 15 dk.
<i>Bacteriophage P001</i> <i>Bacteriophage P008</i> <i>Poliovirüs</i> , <i>Adenovirüs</i> , <i>Murine norovirus</i>	Kişisel ve umumi alanlar ile gıda ve yem alanlarında ekipman ve yüzey dezenfektanı olarak daldırma, otomatik makine yardımıyla köpükleme ve fırçalama	% 2.0 15 dk.

Kullanım alanı ve şekli: Gıda sanayinde, kişisel ve umumi alanlarda ekipman ve yüzeylerin dezenfeksiyonu için daldırma,otomatik makine yardımıyla köpükleme ve fırçalama suretiyle uygulanır. P3 Topax 91 çözeltisi yüzeylere uygulandıktan sonra en az 15 dakika bekletirildikten sonra su ile durulanır.

Üretici firmanın adı ve adresi:

OKSA KİMYA SAN. AŞ. Tepeörenköyü Orta Mahalle Atayolu Cad. No :20 Tuzla / İSTANBUL

Ruhsat sahibinin adı ve adresi:

Ecolab Temizleme Sistemleri Ltd.Şti.

Esentepe E5 Yanyol Cad. Vizyon Bulvarı No:13/65 Kat:1 Kartal - İstanbul
Tel: 0216 458 69 00 Faks: 0216 458 69 04 www.ecolab.com

Net miktarı: 20 L= 19 kg e, 1000 L= 975 kg e

Ambalajı açılmış ürünü 1 yıl süre ile kullanınız.

Ürünün normal depolama koşullarında raf ömrü 2 yıldır.

ÜRÜN TİPİ : 2,4

LD 50 değerleri:Benzalkonyum klorür için LD50(oral/sıçan) : 344mg/kg

Zehirlenme belirtileri : Teneffüs etme : Solunum sistemine tahriş edici veya aşındırıcı etkisi olan gaz, buhar veya toz yayılabilir. Yutma : ağız, boğaz ve midede yanıklara neden olabilir. Cilt ile teması: Yanıklara neden olur.Göz ile teması : Yanıklara neden olur.

İlk Yardım Önlemleri : Teneffüs Etme : Eğer ürün teneffüs edilirse, kişiyi temiz havaya çıkarınız ve gerektiği durumlarda tıbbi yardım alın.**Yutma :** Tıbbi personel tarafından yönlendirilmedikçe kusturmaya çalışmayın. Yutulduğu takdirde, ağız içini bol su ile çalkalayın. **Cilt ile Temas :** Bol miktarda su ile yıkayın. **Göz ile Temas :** Derhal tıbbi yardım alın. Göz ile temasında hemen bol miktarda su ile yıkayın.

Özel Tedavi : Mevcut değil.**Antidotu ve gerekli bilgiler :** Spesifik antidotu yoktur. Arılar için zehirlidir.

ZEHİRLENME DURUMLARINDA ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM)'NİN 114 NO'LU TELEFONUNU ARAYINIZ.

Ürün kullanırken ve depolanırken dikkat edilecek hususlar :

0 ile 45°C sıcaklıklar arasında orijinal ambalajında ve uygun etikete sahip olarak depolayınız. Kullanılmadan önce ambalajı sıkıca kapalı serin ve direkt güneş ışığından uzak alanda orijinal ambalajında saklayın.

ZARARLILIK İBARELERİ VE AÇIKLAMASI

H314: Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar. H400: Sucul ortamda çok toksiktir. H411: Sucul ortamda uzun süre kalıcı, toksik etki.

ÖNLEM İBARELERİ VE AÇIKLAMASI

P273: Çevreye verilmemesinden kaçınınız. P280: Koriyucu eldiven/göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanınız.

Müdahale:

P303+P361+P353: DERİ (veya saç ile) TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/ çıkartın. Cildinizi su/ duş ile durulayın. P305+P351+P338: GÖZ (veya saç ile) TEMAS HALİNDE İSE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin. P310: Hemen bir ZEHİR MERKEZİNİ/doktoru arayın.

Tehlike!**OKSA KİMYA SANAYİ A.Ş.**

Atayolu Cad. No: 20

Orta Mahalle-Tepeörenköy İSTANBUL

Tic. Sic. No: 260217

Tuzla Vel. Dairesi: 638 000 5014

BAKANLIK ONAYI

20 Aralık 2016

P AD B